
...WHERE  YOUR  DESIGN

SL-100

SL-120

SL-150

SR-100

SR-120

SR-150

ROLLER SET FOR SLIDING DOOR  UP TO    100  KG.
ล้อบานเลื่อน  ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน    100 กก.

ROLLER SET  FOR SLIDING DOOR   UP TO    120 KG.
ล้อบานเลื่อน  ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     120 กก.

ROLLER SET FOR SLIDING DOOR  UP TO    150 KG.
ล้อบานเลื่อน  ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     150 กก.

SLIDING TRACK FOR SLIDING DOOR  UP TO   100 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     100 กก.

SLIDING TRACK SIZE   2 M.
รางบานเลื่อนยาว   2 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   2 M.
รางบานเลื่อนยาว   2 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   2 M.
รางบานเลื่อนยาว   2 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   3 M.
รางบานเลื่อนยาว   3 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   3 M.
รางบานเลื่อนยาว   3 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   3 M.
รางบานเลื่อนยาว   3 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   4 M.
รางบานเลื่อนยาว   4 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   4 M.
รางบานเลื่อนยาว   4 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   4 M.
รางบานเลื่อนยาว   4 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   6 M.
รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   6 M.
รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

SLIDING TRACK SIZE   6 M.
รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

SLIDING TRACK FOR SLIDING DOOR  UP TO   120 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     120 กก.

SLIDING TRACK FOR SLIDING DOOR  UP TO   150 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     150 กก.

Rolling Set

SL-100/2

SL-120/2

SL-150/2

SL-100/3

SL-120/3

SL-150/3

SL-100/6

SL-120/6

SL-150/6

SL-100/4
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SL-150/4
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...WHERE  YOUR  DESIGN MEETS  YOUR  DESIRE ...

SL-200

SL-250

SL-300

SR-200

SR-250

SR-300

SLIDING TRACK  FOR SLIDING DOOR  UP TO  200 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน     200 กก.

SLIDING TRACK  FOR SLIDING DOOR  UP TO   250 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน      250 กก.

SLIDING TRACK  FOR SLIDING DOOR  UP TO   300 KG.
รางบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน      300 กก.

ROLLER SET FOR SLIDING DOOR  UP TO    200 KG.
ล้อบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน      200 กก.

ROLLER SET FOR SLIDING DOOR  UP TO  250 KG.
ล้อบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน    250 กก.

ROLLER SET FOR SLIDING DOOR  UP TO  300 KG.
ล้อบานเลื่อน ส�ำหรับบานน�้ำหนักไม่เกิน    300 กก.

รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

41

41

15

11

50

รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

รางบานเลื่อนยาว   6 เมตร

53

54

Rolling Set
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...WHERE  YOUR  DESIGN

SEMI-AUTO  SLIDING ROLLER & TRACK 
ชุดล้อและรางบานเลื่อนกึ่งอัตโนมัติ SL-8015NB

SL-8015NBL

SL-8015NBR

SEMI-AUTO  TURN  LEFT SET 2.8 M. 
ชุดบานเลื่อนซ้าย รางยาว  2.8 เมตร
SEMI-AUTO  TURN  RIGHT SET  2.8 M.
ชุดบานเลื่อนขวา รางยาว   2.8 เมตร

TOP RAIL BREAKING ROLLER

SLDING ROLLER

SLIDING TRACK

DOOR STOP

ROLLING CONTROLLER

DOOR  STOP

SLIDING GUILD

Rolling Set
24.03



...WHERE  YOUR  DESIGN MEETS  YOUR  DESIRE ...

SLC-50

SLC-60

SLC-80

SRS-S

SRS-S

SLS

SLR

SRS-D

SRS-M

SINGLE  ROLLER   SOFTCLOSE  1  PCS. 
ลูกล้อบานเลื่อน  1 ข้าง

DOUBLE  ROLLER   SOFTCLOSE  1  SET
ลูกล้อบานเลื่อน  1 คู่
MIX  ROLLER   SOFTCLOSE  1  SET
ลูกล้อบานเลื่อนผสม  1 คู่   (SRS + SR100/SR120/SR150)

ROLLING BREAK WITH SOFTCLOSE

GLASS FITTING DOOR

SLIDING FLAMLESS GLASS DOOR WITH SOFTCLOSE  1  SET
ตัวหนีบประตูกระจกบานเลื่อนมีโช้ค     SOFTCLOSE  1 SET

SLIDING TRACK FOR GLASS  DOOR   SIZE   5 M.
รางส�ำหรับตัวหนีบกระจกบานเลื่อน ยาว 5 เมตร

SLIDING  CAP  FOR  SLIDING TRACK  SL-100/SL-120/SL-150
บังรางอลูมิเนียม ส�ำหรับรางเลื่อน SL-100/SL-120/SL-150

Rolling Set
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